
UCHWAŁA NR 188/8/XXV/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art.40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 zpóźn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z terenu nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, jako iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość i opłaty, o której mowa w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w § 1 w wysokości 31 złotych/ mieszkańca. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeśli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób  
selektywny w wysokości dwukrotności stawki określonej w ust. 1. tj. 62 złotych/ 
mieszkańca/miesięcznie. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR 96/8/XIII/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 października 2019r.  
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2019 r. poz. 3036). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 8C19DB1E-EC66-463A-B837-D3892930ABA6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


